

Byens Auto ApS

Anbækvej 17 B, 8450 Hammel

CVR-nr. 31 42 44 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Mads Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Auto ApS Anbækvej 17 B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 31 42 44 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Mortensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse Kompassbank
Modervirksomhed	VB Priorities ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoreparation og beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.638.498 kr. mod 4.340.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.850 kr. mod 386.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.638.498	4.340.608
1 Personaleomkostninger	-3.262.121	-3.564.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-473.120	-293.360
Driftsresultat	-96.743	482.513
Andre finansielle indtægter	10.477	27.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.563	-15.101
Resultat før skat	-147.829	495.203
Skat af årets resultat	29.979	-108.812
Årets resultat	-117.850	386.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	1.950.000
Disponeret fra overført resultat	-212.850	-1.563.609
Disponeret i alt	-117.850	386.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.703.383	1.800.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.223.632	1.460.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.927.015</u>	<u>3.260.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.927.015</u>	<u>3.260.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	367.399	406.235
Fremstillede varer og handelsvarer	30.466	35.822
Varebeholdninger i alt	<u>397.865</u>	<u>442.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.070	642.539
Andre tilgodehavender	20.000	0
Periodeafgrænsningsposter	29.347	99.354
Tilgodehavender i alt	<u>278.417</u>	<u>741.893</u>
Likvide beholdninger	<u>76.046</u>	<u>1.006.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>752.328</u>	<u>2.190.903</u>
Aktiver i alt	<u>3.679.343</u>	<u>5.450.903</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	682.293	847.724
Overført resultat	1.132	48.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	1.950.000
Egenkapital i alt	903.425	2.971.275
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	208.747	266.028
Hensatte forpligtelser i alt	208.747	266.028
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.047.710	719.488
Gæld til pengeinstitutter	362.934	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.644	719.488
Kortfristet del af langfristet gæld	155.912	45.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.416	466.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.000	0
Selskabsskat	0	111.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.302	0
Anden gæld	470.897	870.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.527	1.494.112
Gældsforpligtelser i alt	2.567.171	2.213.600
Passiver i alt	3.679.343	5.450.903

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	847.724	1.612.160	0	2.584.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.563.609	1.950.000	386.391
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	847.724	48.551	1.950.000	2.971.275
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-165.431	0	0	-165.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-212.850	95.000	-117.850
Overført fra opskrivningshenlæggelser	0	0	165.431	0	165.431
	125.000	682.293	1.132	95.000	903.425

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.927.596	3.082.811
Pensioner	289.731	392.069
Andre omkostninger til social sikring	61.549	53.095
Personalemkostninger i øvrigt	<u>-16.755</u>	<u>36.760</u>
	<u>3.262.121</u>	<u>3.564.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.563</u>	<u>15.101</u>
	<u>61.563</u>	<u>15.101</u>
3. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.555.573</u>	<u>1.635.767</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>440.559</u>	<u>481.259</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.703 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 808 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger..		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229
Andre anlæg driftsmateriel og inventar		1.224

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VB Priorities ApS, CVR-nr. 43059696, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
